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  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Är du vår nya övergripande studierektor? 

Hälso- och sjukvårdsförvaltningens övergripande studierektor Nils Block har valt att 

avsluta sitt uppdrag. Rekryteringen efter Nils efterträdare har inletts och intresserade 

kan kontakta kvalitetschef Karin Hanaeus. 

- Vi tackar Nils i rollen för det arbete han gjort i rollen som studierektor och önskar 

honom lycka till i framtida uppdrag, säger Karin Hanaeus, Kvalitetschef.  

 

Om du är intresserad av att söka eller nyfiken på vad uppdraget går ut på 

Då är du varmt välkommen att höra av dig till Karin Hanaeus på mejl 

karin.hanaeus@gotland.se.    

 

Det är också Karin som tar ansvar för uppdraget från och med 1 februari och fram tills 

en ny övergripande studierektor är på plats.  

 

 

Ny tillfällig ledning för internmedicin Visby lasarett 

Från den 1 februari kliver sjukhuschef Anna-Clara Collén in som tillförordnad 

verksamhetschef för internmedicin på Visby lasarett med fokus på medicinska frågor 

och läkargruppen. Ann-Charlotte Loréhn blir tillförordnad biträdande verksamhetschef 
med fokus på omvårdnadsfrågor, enhetschefer och chefssekreterare. 
 
- Jag har kvar mitt uppdrag som sjukhuschef och Lotta har kvar sitt 50 procentig 
uppdrag som verksamhetschef för ögon, säger Anna-Clara Collén. Lösningen gäller tills 
ny verksamhetschef är tillsatt. Veronica Snoder är t.f. verksamhetschef till sista januari. 

 

 

Bli en poddare du också i ”Örat mot vården”! 

Gör som intensivvårdssjuksköterskan Èmilie på intensivvården, telefon-

sjuksköterskorna Milo och Karin på 1177 telefon eller sjuksköterskorna Daniel och 

Fanny på akuten; berätta om ditt arbete eller ta upp en fråga med koppling till den 

gotländska sjukvården eller tandvården i podden ”Örat mot vården”. 

Sedan det första avsnittet av HSF:s podcast ”Örat mot vården” sändes i oktober har 

ytterligare två episoder publicerats. Det har i skrivande stund resulterat i tusentals 

visningar på podcastapparna Spotify och Podcaster. 69 procent av lyssnarna är kvinnor 

och på totalen, inklusive kvinnor och män, är 63 procent mellan 35-59 år. Målgrupperna 

för podden är patienter, närstående, kollegor eller andra personer som är nyfikna på 

hälso- och sjukvården och tandvården på Gotland 

 

- Det känns jätteroligt att podden fått ett så fint mottagande. Det känns som att Örat mot 

vården kan bli en bra kanal för att når ut med berättelser från medarbetare om sitt arbete 

eller djupdykning i olika ämnen, säger Magne Hovland, kommunikatör som producerar 

podden.  

 

- Läs mer på intranätet om hur du blir en poddare i ”Örat mot vården” 

- Här kan du lyssna på podden (länk till gotland.se) 

 

 

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Vill du bli skyddsombud? 

En hälsosam och säker arbetsmiljö 
är grundläggande för alla 
medarbetare och patienter.  

Ju fler som är kunniga, engagerade 
och bidrar ju bättre blir våra 
gemen-samma förutsättningar. 
Skyddsombuden som finns i 
verksamheterna är en viktig länk 
mellan arbetsgivaren och de 
anställda för att säkra att 
föreskrifter och regler för 
arbetsmiljön följs. Skyddsombud 
behöver delta vid planering av nya 
eller ändrade lokaler, arbets-

processer, arbetsmetoder med 
mera liksom vid planering av 
användning av ämnen och 
utrustning som kan medföra ohälsa 
eller olycksfall.  

Ombudet kan också hjälpa till att 
identifiera och hantera risker 
genom att föreslår åtgärder och 
vara delaktig i riskbedömningar. Ett 
skyddsombud behöver ha kunskap 
om och intresse för arbets-
miljöfrågor. Det är också viktigt att 
vara bekant med arbets-
förhållandena inom sitt 
skyddsområde/ansvarsområde. 

Är du som medarbetare intresserad 
av skyddsombudsrollen, ta kontakt 
med din fackliga organisation eller 
din närmaste chef. Det är inget 
krav att du ska vara fackligt 
ansluten för att vara skyddsombud. 

Är du intresserad och vill veta mer, 
läs här: Länk till intranätet 

 

Ha en fin vecka! 
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